
 

 

 

CoC-Z2 Prohlášení o politice FSC PERI, spol. s r.o. 
revize 002, platnost od 02. 05. 2022 

 

 

Prohlášení o politice FSC 
Chain of Custody 

 

Společnost PERI, spol. s r.o. certifikována dle požadavků norem FSC-STD-40-003 a 
FSC-STD-40-004 nezávislou certifikační autoritou TÜV SÜD Czech s.r.o. Získáním 
tohoto certifikátu jsme přijali závazek chovat se zodpovědně k životnímu prostředí a 
ohleduplnému využívání našich vstupních surovin pocházejících z lesů.  

Celý výrobní řetězec společnosti je certifikován nezávislým akreditovaným 
certifikačním orgánem, který potvrzuje, že společnost PERI, spol. s r.o. plně uznává 
a naplňuje principy a požadavky v rámci Chain of Custody a souvisejících standardů 
(např. FSC-POL-01-004) a není přímo či nepřímo zapojena do následujících činností: 

 nelegální těžby dřeva nebo obchod s nelegálním dřevem nebo lesními produkty 
 porušování tradičních a lidských práv v lesním hospodářství 
 ničení vysokých chráněných oblastí a hodnot v lesním hospodářství 

 významné přeměny lesů na plantáže nebo nelesním účelům 
 zavádění geneticky modifikovaných organismů do lesnických provozů 
 porušování deklarace ILO o základních principech a právech při práci (svoboda 

sdružování a skutečné uznávání práva na kolektivní vyjednávání, odstranění 
nucené nebo povinné práce, zákaz využívání dětské práce a odstranění 
diskriminace v zaměstnání a při práci) 

 vykonávání své podnikatelské činnost v rozporu s platnou legislativou národní, EU 
a ostatních zemí 
 

Praha, 02. 05. 2022 

 

Ing. Petr Finkous 

jednatel společnosti 
PERI, spol. s r.o. 
  


		2022-06-20T08:42:29+0200
	Finkous, Petr




